



22/2/2024

מזה תקופה שקהילת בית ברל מגוייסת ורתומה למאמץ משותף, מגלה ערבות הדדית ורוח התנדבות בלתי נלאית. מקצת מעשייה זו, לצד הודעות ועדכונים שוטפים, תקבלו מדי שבוע באיגרת מידע זו.

רוצים להכניס ידיעה משלכם? עדכונים שישלחו למערכת עד יום ג' לכתובת etoviz@beitberl.ac.il, יוכלו להשתלב בגיליון הקרוב. תיהנו.



### מה חדש בקמפוס?

אנו שמחים לבשר על מסלולי ותכני לימוד חדשים המתרגשים על כולנו ומרגשים אותנו מאד נוכח היותם פרי עמלם הקשה והממושך של אנשי האקדמיה במכללה:

- עיצוב למידה בלתי פורמלית ושיתופית - תואר שני (M.Ed.) בפקולטה לחינוך בראשותו של ד"ר אלון פאוקר.
- נתיב "פיתוח חוסן בארגוני חינוך" ללא תזה התווף במסגרת התכנית לתואר השני (M.Ed.) בניהול וארגון מערכות חינוך בראשותו של ד"ר אריאל שריד.

נשמע מעניין? בקרו באתר ותכירו את כל מסלולי הלימוד <

### פעילות מרכז ימימה

אמנם הסמסטר האחרון התחיל באיחור והתנהל על רקע מלחמת חרבות ברזל, אך בכל זאת קיים במהלכו 'מרכז ימימה לחקר ספרות ילדים ונוער ולהוראתה' פעילות סדגתית ענפה. בפעילות זו שיתף פעולה צוות המרכז עם כמה וכמה מרצות ומרצים מן הפקולטה לחינוך. הסטודנטים של סגילת אבירם-בריל במסלול להוראה בגיל הרך פגשו את שני ליר-פדרמן ושמעו מפיה על עקרונות סידור ספרי ילדים בספרייה ואיך נגזרת ממנו התייחסות לאיכויות של ספרות ילדים כתחום אומנות עצמאי. הסטודנטים של ד"ר עדי לוי-ורד וד"ר חנין ואסל לתואר שני בתכנון לימודים והערכה - נתיב חדשנות פדגוגית פגשו את גבי קון וד"ר עינת ברעם אשר ושמעו מהן על ספרות הילדים כצומת של שיח רב-פנים בחדר הכתה. הסטודנטים של ד"ר סגל חסון בקורס "ספר-תלמיד-מורה" התארחו במרכז וחוו פעילות עם קופסאות ה-SEL הייחודיות שפיתח צוות המרכז.

גם הסטודנטים של ד"ר יניב גת וד"ר דליה עמנואל שמעו מגבי קון ושני ליר-פדרמן על קופסאות ה-SEL היפות והמקוריות ועמדו על פוטנציאל הטיפוח של מיומנויות אישיות וחברתיות שהן אצרות בתוכן בזכות ספר הילדים שבמרכזן. המרכז ישמח לארח מרצים ומרצות גם במהלך סמסטר ב'.

אם אתם בעניין, פנו ובררו כיצד ניתן להתאים גם לכם הרצאה או פעילות שספרות הילדים והנוער במרכזה!

המרכז שוכן בקומה 1 של בניין הספרייה. מספר הטלפון: 09-7476400. מייל: gabyc@beitberl.ac.il ; shanip@beitberl.ac.il



### קבוצת חשיבה "חדשנות בהוראה" יצאה לדרך

השבוע נפגשה לראשונה קבוצת החשיבה "חדשנות בהוראה" במרכז להוראה ולמידה. בחלק הראשון של המפגש ערכה הקבוצה שיחה עם האלוף במיל' אליעזר שקדי בנושא 'חדשנות, יצירתיות והשראה' ובחלקו השני נערך סבב היכרות והתבוננות על המושג חדשנות בהוראה. כחלק מהפעילות התעמקה הקבוצה בהתבוננות על המושג חדשנות בהוראה תוך שהיא יוצאת מהמעגל האישי אל המעגל המקצועי ומתנסה בחשיבה לישראלית בעבודה עם קלפים. בסיכום היום, ערכו החברים בקבוצה ענן מילים ששיקף את המציאות החוויה שלהם מהמפגש ומלמד את כולנו על הערך החשוב של עצם קיומה של חשיבה שכזאת. נמשיך לעקוב אחר הקבוצה והכי חשוב, מחכים לסקר כבר את המפגש הבא שיערך ב-12.3 בסיוור לימודי בדימונה וירוחם.

### חדשנות בריבוע

שורת הנושא לא רק מתארת את הלוגו של המרכז אלא את העשייה המרשימה של המרכז לחדשנות בראשותו של דניאל קובלר. לדברי קובלר, הפוקוס השנה הוא על נושא הזימות עם עדיפות לחוסן וחירום. אי לכך, במרכז חלמים יזמות ומלוים יזמות בשטח במטרה לחבר אותם למומחים וסטודנטים במכללה ולקדם שיתופי פעולה אסטרטגיים. פעילות המרכז מחולקת ל-4 ענפים: אקסלרטור Berlx בהובלתו של עמית אשכנזי, מעבדת ניסויים מהירים Berlx Lab בהובלתו של שיר דרוקר, סדנאות וקורסים ביזמות לסטודנטים, בהובלת טליה ריטר ותודעה יזמית בחינוך (פעילות מדיה, אירועים ותחרויות) בהובלתו של מאי דניאל ושני לבקוביץ'.

ולכל אחד מהענפים הללו עשייה מגוונת ומרתקת, לתוכה חותר המרכז לשלב, ליעץ ולשתף את האקדמיה כולה. יש לכם רעיונות לשיתופי פעולה עם המרכז? דניאל קובלר ישמח לשמוע מכם על כך!

לפרטים נוספים ויצירת קשר בקרו [בעמוד המרכז](#) <



BBC INNOVATION CENTER המרכז לחדשנות בחינוך בית ברל

### תכנית מנדל למנהיגות באקדמיה

ברכות לד"ר רמה מנור, ראש המסלול היסודי במכון האקדמי הערבי ולד"ר חייט שחם, ראש היחידה להכשרת מורים ומחנכים, אשר סיימו השבוע את תכנית מנדל למנהיגות באקדמיה. התכנית פועלת ליצירת קבוצת מנהיגות אקדמית אשר תוביל תהליכי חשיבה, פיתוח ויישום של מודלים עדכניים בשדה ההכשרה להוראה. זאת באמצעות לימוד והעמקה בתאוריה ובמעשה של התפיסות הרווחות בארץ ובעולם, תכנון מהלכי שיוני מערכתיים במערכת החינוך ובמוסדות אקדמיים, וכן כתיבה והפצה של ידע. בהצלחה לשתיתם וישר כח!



### המצוינות למצוינים

אם לא שמעתם על תוכנית המצוינים (רג"ב) במכללה, קבלו הזדמנות נדרת לשמוע על כך מפיהן של שירה הרוזם, סטודנטיות בתכנית המעידות על גודל ההזדמנות שנופלה בחלקן בהיותן חלק ממנה. את התוכנית מובילה ד"ר עדי בינס חשמייה הלך לפניה ותחת ניהולה צומח בינינו חוד החנית של אנשי ונשות החינוך, שמלבד תכנית לימודים מרחיבת אופקים ודעת נהנים גם ממלגת מימון מלאה.

תראו בעצמכם <



הכירו את שירה ורותם מתכנית המצוינים



### TEDxBeitBerl 2024

רוצים לחלוק את הרעיון שלכם עם העולם? ההרשמה להרצאות TEDxBeitBerl 2024 פתוחה!

4 משתתפים אשר יבחרו מהסגל האקדמי ו/או מהסטודנטים זכו להופיע על הבמה המכובדת. ההרשמה פתוחה עד לתאריך 05.03.24.

מוזמנים למלא את הטופס <

### אמנות זה המדרשה

הרישום לשנת הלימודים תשפ"ה נפתח ובפקולטה לאמנויות - המדרשה, מזמינים אתכם להביא חברים ולהגיע לסיור בקמפוס מיוחד במינו שכמותו לא ראינו. בקמפוס תוכלו להתרשם לצד יצירה בלתי פוסקת ממגוון רחב מאד של תחומי לימוד בהם תואר ראשון (B.Ed.F.A.) באמנות, תואר ראשון (B.Ed.F.A.) בקולנוע, תואר ראשון (B.Ed.) בלימודים עיוניים במתכונת דו-חוגית ותואר שני (M.Ed.) בחינוך לאמנות. בנוסף, מתקיימים בה לימודי המשך באמנות, לימודי הכשרה להוראת אמנות, לימודי תעודה באמנות, לימודי תעודה בקולנוע, לימודי הכשרת מדריכים לאמנות, מכינה ללימודי טיפול באמנות, ומכינה ללימודי אמנות לחברה בעירייה.

מכירים משהו שחבר מישור זה בול בשבילי? אל תשכחו לשלוח לו פרטים <



אמנות זה המדרשה الفن هو همدراشا

תואר ראשון - תעודת הוראה / תואר שני בחינוך לאמנות  
לפי אול - شهادة تدريس / لقب ثاني في التربية الفنية

ההרשמה לשנת הלימודים תשפ"ה נפתחה  
افتتح التسجيل للسنة الدراسية القادمة 2024-2025

המדרשה HAMDRASHA همدراشا



### היסטוריה גדולה, בקטנה

עוד לפני סרטים על חניבעל לקטר וסדרות תלוויזיה על טד בנידי, התרבות המערבית הייתה אובססיבית לרוצחים מרושעים. סיפורים על מעשים שפלים של דמויות מרושעות הופיעו לעיתים קרובות בעיתונים שהוקדשו כולם לפשעה, וסיפורים פיקטיביים עליהם היו לרבי מכר. במטרה לדבר על החיבה הזו לרוצח, ולמה דווקא בסוף המאה ה-19 ראינו אותה מוגדרת מחדש כמשהו המוני ולא מודרני אירח עמוד פורשטיין. מייסד דף הפייסבוק ומנחה הפודקאסט "היסטוריה גדולה, בקטנה" את ד"ר לי מיכאל-בוגר, ראש החוג להיסטוריה במכללה. איך אומרים אצלנו? לפספס את זה, זה פשע אז אל תפספסו <

היערכות וחוסן בימי מלחמה אנו מזמינים אתכם לבקר בעמוד החוסן שהשקנו באתר המכללה. העמוד מרכז את כל הפעילויות שנעשות במכללה - מרצים, סגל מנהלי וסטודנטים. [לימוד החוסן](#) <

